
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ROZENHOF                       (rpr 0843.719.559)

Afrekening 13 periode van 01/10/2018 tot 30/09/2019

  1 huis 1
  102.00

  610.92    94.43   281.18     6.00     0.00   992.53     0.00     0.00   992.53

  2 huis 2
  102.00

  610.92    94.43   153.30     0.00     0.00   858.65     0.00     0.00   858.65

  3 huis 3
  102.00

  610.92    94.43   139.11     0.00     0.00   844.46     0.00     0.00   844.46

  4 huis 4
  102.00

  610.92    94.43   281.01     0.00     0.00   986.36     0.00     0.00   986.36

  5 huis 5
  102.00

  610.92    94.43   176.95     0.00     0.00   882.30     0.00     0.00   882.30

  6 huis 6
  102.00

  610.92    94.43   200.60     0.00     0.00   905.95     0.00     0.00   905.95

  7 huis 7
  102.00

  610.92    94.43   101.27     0.00     0.00   806.62     0.00     0.00   806.62

  8 huis 8
  102.00

  610.92    94.43   214.79     0.00     0.00   920.14     0.00     0.00   920.14

  9 huis 9
  102.00

  610.92    94.43   195.87     0.00     0.00   901.22     0.00     0.00   901.22

 10 huis 10
  102.00

  610.92    94.43   153.30    21.82     0.00   880.47     0.00     0.00   880.47

 11 huis 11
  102.00

  610.92    94.43   233.71     0.00     0.00   939.06     0.00     0.00   939.06

 12 huis 12
  102.00

  610.92    94.43   186.41     0.00     0.00   891.76     0.00     0.00   891.76

 13 huis 13
  102.00

  610.92    94.43   153.30    21.82     0.00   880.47     0.00     0.00   880.47

 14 huis 14
  102.00

  610.92    94.43   195.87     0.00     0.00   901.22     0.00     0.00   901.22

 15 huis 15
  102.00

  610.92    94.43   129.65     0.00     0.00   835.00     0.00     0.00   835.00

 16 huis 16
  102.00

  610.92    94.43   186.41    21.82     0.00   913.58     0.00     0.00   913.58

 17 huis 17
  102.00

  610.92    94.43   191.14     0.00     0.00   896.49     0.00     0.00   896.49

 18 huis 18
  102.00

  610.92    94.43   439.72     0.00     0.00  1145.07     0.00     0.00  1145.07

 19 huis 19
  102.00

  610.92    94.43   106.00     0.00     0.00   811.35     0.00     0.00   811.35

 20 huis 20
  102.00

  610.92    94.43   153.30     0.00     0.00   858.65     0.00     0.00   858.65

 21 huis 21
  102.00

  610.92    94.43   181.68     0.00     0.00   887.03     0.00     0.00   887.03

 22 huis 22
  102.00

  610.92    94.43   124.92     0.00     0.00   830.27     0.00     0.00   830.27

 23 huis 23
  102.00

  610.92    94.43   200.60     0.00     0.00   905.95     0.00     0.00   905.95

 24 huis 24
  102.00

  610.92    94.43   176.95     0.00     0.00   882.30     0.00     0.00   882.30

 25 huis 25
  102.00

  610.92    94.43   148.57     0.00     0.00   853.92     0.00     0.00   853.92

 26 huis 26
  102.00

  610.92    94.43   252.63     0.00     0.00   957.98     0.00     0.00   957.98

 27 huis 27
  102.00

  610.92    94.43   167.49     0.00     0.00   872.84     0.00     0.00   872.84

 28 huis 28
  102.00

  610.92    94.43   143.84     0.00     0.00   849.19     0.00     0.00   849.19

 29 huis 29
  102.00

  610.92    94.43   153.30     0.00     0.00   858.65     0.00     0.00   858.65

 30 huis 30
  102.00

  610.92    94.43   139.28     0.00     0.00   844.63     0.00     0.00   844.63

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ROZENHOF                       (rpr 0843.719.559)

Afrekening 13 periode van 01/10/2018 tot 30/09/2019

Totaal aandelen
3060.00

verdeeld bedrag 18327.60  2832.90  5562.15    71.46     0.00 26794.11     0.00     0.00 26794.11

te verdelen bedrag 18327.35  2832.90  5836.10    71.46     0.00 27067.81     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.25     0.00     0.00     0.00     0.00     0.25     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00  -273.95     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 volgens aandelen, #/3.060

S  2 volgens aantal, #/30

S  3 waterverbruik, teller

     1 watertellers  31/08/2018-30/09/2019       eenheidsprijs = 4.73 - vaste vergoeding = 106.00

S  4 private kosten/opbrengsten

S  5 reservefonds volgens aandelen, #/3.060

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ROZENHOF

Afrekening 13 periode van 01/10/2018 tot 30/09/2019
beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 223603/11/2018 600000 private kost verbruik AV in St James       6.00 S 4 - P 1

 239130/09/2019 600000 private kost vrijstelling stormschade      21.82 S 4 - P 10

 239130/09/2019 600000 private kost vrijstelling stormschade      21.82 S 4 - P 13

 239130/09/2019 600000 private kost vrijstelling stormschade      21.82 S 4 - P 16

 230930/03/2019 601001 verzekering brand 30/03/19 - 30/03/20    3241.21 S 1

 232713/05/2019 601003 verzekering BA 13/05/19 - 12/05/20     198.78 S 1

 227412/12/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     190.00 S 1

 230112/03/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     190.00 S 1

 234112/06/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     190.00 S 1

 238112/09/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     190.00 S 1

 238719/09/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 22/08/18 - 02/09/19     247.76 S 1

 225931/10/2018 603021 reiniging huisvuil 1,5,8,12,15,19,22,26,29,31/10     274.67 S 1

 227230/11/2018 603021 reiniging huisvuil 2,5,9,12,16,19,23,26,30/11     257.79 S 1

 228531/12/2018 603021 reiniging huisvuil 3,7,10,17,21,24,28,31/12     211.27 S 1

 229131/01/2019 603021 reiniging huisvuil 4,7,11,14,18,21,25,28,31/1     229.42 S 1

 229928/02/2019 603021 reiniging huisvuil 1,4,8,11,15,18,22,25,28/02     269.23 S 1

 231518/04/2019 603021 reiniging huisvuil 1,4,8,11,15,18,22,25,29,31/03/19     301.90 S 1

 233430/04/2019 603021 reiniging huisvuil Suez, 1,5,8,12,15,19,23,26/4     445.28 S 1

 233723/05/2019 603021 reiniging huisvuil Suez, 19,23,26/04      98.01 S 1

 222525/10/2018 605001 syndicus - loon 10/18     189.30 S 2

 226325/11/2018 605001 syndicus - loon 11/18     189.30 S 2

 227625/12/2018 605001 syndicus - loon 12/18     189.30 S 2

 228825/01/2019 605001 syndicus - loon 01/19     195.00 S 2

 229325/02/2019 605001 syndicus - loon 02/19     195.00 S 2

 230325/03/2019 605001 syndicus - loon 03/19     195.00 S 2

 231125/04/2019 605001 syndicus - loon 04/19     195.00 S 2

 232925/05/2019 605001 syndicus - loon 05/19     195.00 S 2

 234525/06/2019 605001 syndicus - loon 06/19     195.00 S 2

 235225/07/2019 605001 syndicus - loon 07/19     195.00 S 2

 235925/08/2019 605001 syndicus - loon 08/19     195.00 S 2

 238425/09/2019 605001 syndicus - loon 09/19     195.00 S 2

 222625/10/2018 605002 syndicus - administratie 10/18      30.00 S 2

 226425/11/2018 605002 syndicus - administratie 11/18      30.00 S 2

 227725/12/2018 605002 syndicus - administratie 12/18      30.00 S 2

 228725/01/2019 605002 syndicus - administratie 01/19      30.00 S 2

 229425/02/2019 605002 syndicus - administratie 02/19      30.00 S 2

 230425/03/2019 605002 syndicus - administratie 03/19      30.00 S 2

 231225/04/2019 605002 syndicus - administratie 04/19      30.00 S 2

 233025/05/2019 605002 syndicus - administratie 05/19      30.00 S 2

 234625/06/2019 605002 syndicus - administratie 06/19      30.00 S 2

 235125/07/2019 605002 syndicus - administratie 07/19      30.00 S 2

 236025/08/2019 605002 syndicus - administratie 08/19      30.00 S 2

 238325/09/2019 605002 syndicus - administratie 09/19      30.00 S 2

 231902/05/2019 605010 beheerraad vergoeding RVME p7      50.00 S 2

 232002/05/2019 605010 beheerraad vergoeding RVME p18      50.00 S 2

 232102/05/2019 605010 beheerraad vergoeding RVME p28      50.00 S 2

 227002/12/2018 606001 water voorschot    1472.00 S 3

 229703/03/2019 606001 water voorschot    1472.00 S 3

 233902/06/2019 606001 water voorschot    1472.00 S 3

 237020/08/2019 606001 water Farys, afrekening 27/07/18 - 05/08/19    1420.10 S 3

 228031/12/2018 608000 bankkosten 2018     106.80 S 1

 223603/11/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James     191.70 S 1

 232504/05/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in camping Westende     244.50 S 1

 226805/12/2018 616000 onderhoud tuin semester 2 2018     586.85 S 1

 233318/05/2019 616000 onderhoud tuin semester 1 2019     527.56 S 1

 236320/08/2019 616000 onderhoud tuin Klusketier, afschermplaatjes omheining     245.03 S 1

 223226/10/2018 620000 diverse kosten afbraak muur rondom vuilniscontainer     408.38 S 1

 234905/07/2019 620000 diverse kosten parkeerbeugel     332.75 S 1

 235502/08/2019 620000 diverse kosten plaatsen boordsteen afvoerput voor huis1      36.30 S 1

 236901/09/2019 620000 diverse kosten leegzuigen put watermeter     102.85 S 1

 237120/08/2019 621000 taksen & belastingen belasting parkeerplaats bezoekers      59.56 S 1

 224231/10/2018 635000 procedures Adv Dawyndt / Kaidi-Schippers     726.00 S 1

 228309/01/2019 635000 procedures Adv Dawyndt / Kaidi-Schippers     605.00 S 1

 231724/04/2019 635000 procedures Adv Dawyndt / Kaidi-Schippers     786.50 S 1

 234313/06/2019 635000 procedures Adv Dawyndt / Kaidi-Schippers    1208.79 S 1

 236520/08/2019 635000 procedures Adv Dawyndt / Kaidi-Schippers     907.50 S 1

 239030/09/2019 635000 procedures Adv Dawyndt / Kaidi-Schippers     907.50 S 1

 238930/09/2019 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    4500.00 S 1

 239330/09/2019 700000 afrekening A 13   27067.81 S 16

totalen 27413.58 27413.58
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ROZENHOF

Afrekening 13 periode van 01/10/2018 tot 30/09/2019
beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  volgens aandelen, #/3.060   18327.35 S 1

                    S 2  volgens aantal, #/30    2832.90 S 2

                    S 3  waterverbruik, teller    5836.10 S 3

                    S 4  private kosten/opbrengsten      71.46 S 4

 verdeeld in deze afrekening   27067.81

totalen 27067.81 27067.81

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé      71.46

601001 verzekering brand assurance incendie    3241.21

601003 verzekering BA assurance RC     198.78

602001 electriciteit algemeen électricité commun     512.24

603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures    1891.55

605001 syndicus - loon rénumération syndic    2322.90

605002 syndicus - administratie syndic - administration     360.00

605010 beheerraad conseil de gérance     150.00

606001 water eau    5836.10

608000 bankkosten frais bancaires     106.80

614000 algemene vergadering réunion générale     436.20

616000 onderhoud tuin entretien du jardin    1359.44

620000 diverse kosten frais divers     880.28

621000 taksen & belastingen taxes et impots      59.56

635000 procedures procédures    5141.29

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    4500.00

700000 afrekening décompte   27067.81

totalen 27067.81 27067.81

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       2.82102000 afrondingen

<206> saldo stormschade       0.01 239230/09/2019

A 13       0.25 239330/09/2019

nieuw saldo       3.08

vorig saldo     280.92103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     414.90106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   24485.12151000 reservefonds

periodieke bijdrage    4500.00 238930/09/2019

nieuw saldo   28985.12

vorig saldo     617.27161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    5911.34191000 exploitatie koud water

A 13     273.95 239330/09/2019

nieuw saldo    5637.39

vorig saldo       0.00206000 stormschade 2019/3

herstel afsluiting met Ter Streep     148.57 230727/03/2019

Axa betaalt uit    1284.64 235708/08/2019

Axa betaalt uit     480.21 236704/09/2019

uitbetaling aan huis 13     184.35 237510/09/2019

uitbetaling aan huis 10     598.06 237610/09/2019

uitbetaling aan huis 16     899.32 237710/09/2019

vrijstelling stormschade      65.46 239130/09/2019

naar afrondingen       0.01 239230/09/2019

nieuw saldo      -0.00

vorig saldo     615.52300000 saldo vorig beheer

geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ROZENHOF

Afrekening 13 periode van 01/10/2018 tot 30/09/2019
beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE16 7385 1281 5174

2018/037 saldo vorige periode    2407.82

 222008/10/2018 2018/038 reiniging huisvuil         ref 2218     100.51    2508.33

 222111/10/2018 2018/039 reiniging huisvuil         ref 2217     245.03    2263.30

 222223/10/2018 2018/040 uw betaling A 12                        P 1     807.50    3070.80

 222323/10/2018 2018/040 uw betaling A 12                        P 29     714.02    3784.82

 222423/10/2018 2018/040 uw betaling A 12                        P 6     749.90    4534.72

 222725/10/2018 2018/041 syndicus - loon            ref 2225     189.30    4345.42

 222825/10/2018 2018/041 syndicus - administratie   ref 2226      30.00    4315.42

 222925/10/2018 2018/041 uw betaling A 12                        P 4     898.82    5214.24

 223029/10/2018 2018/042 uw betaling A 12                        P 30     713.20    5927.44

 223129/10/2018 2018/042 uw betaling A 12                        P 9     806.42    6733.86

 223329/10/2018 2018/042 diverse kosten             ref 2232     408.38    6325.48

 223402/11/2018 2018/043 uw betaling A 12                        P 10     732.50    7057.98

 223505/11/2018 2018/044 uw betaling A 12                        P 16     718.64    7776.62

 223705/11/2018 2018/044 verbruik AV in St James    ref 2236     197.70    7578.92

 223806/11/2018 2018/045 uw betaling A 12                        P 23     848.00    8426.92

 223906/11/2018 2018/045 uw betaling A 12                        P 3     723.26    9150.18

 224006/11/2018 2018/045 uw betaling A 12                        P 5     760.22    9910.40

 224106/11/2018 2018/045 uw betaling A 12                        P 26     824.90   10735.30

 224306/11/2018 2018/045 procedures                 ref 2242     726.00   10009.30

 224407/11/2018 2018/046 uw betaling A 12                        P 28     704.78   10714.08

 224509/11/2018 2018/047 uw betaling A 12                        P 18    1098.56   11812.64

 224609/11/2018 2018/047 uw betaling A 12                        P 19     672.44   12485.08

 224709/11/2018 2018/047 uw betaling A 12                        P 13     727.88   13212.96

 224809/11/2018 2018/047 uw betaling A 12                        P 7     723.26   13936.22

 224909/11/2018 2018/047 uw betaling A 12                        P 8     824.90   14761.12

 225013/11/2018 2018/048 uw betaling A 12                        P 22     686.30   15447.42

 225113/11/2018 2018/048 uw betaling A 12                        P 27     741.74   16189.16

 225213/11/2018 2018/048 uw betaling A 12                        P 24     753.70   16942.86

 225314/11/2018 2018/049 uw betaling A 12                        P 12     792.56   17735.42

 225414/11/2018 2018/049 uw betaling A 12                        P 15     690.92   18426.34

 225514/11/2018 2018/049 uw betaling A 12                        P 2     704.78   19131.12

 225615/11/2018 2018/050 uw betaling A 12                        P 11     811.04   19942.16

 225715/11/2018 2018/050 uw betaling A 12                        P 21     750.98   20693.14

 225815/11/2018 2018/050 uw betaling                             P 25     218.64   20911.78

 226015/11/2018 2018/050 reiniging huisvuil         ref 2259     274.67   20637.11

 226120/11/2018 2018/051 uw betaling A 12                        P 14     764.84   21401.95

 226222/11/2018 2018/052 uw betaling A 12                        P 17     760.22   22162.17

 226525/11/2018 2018/053 syndicus - loon            ref 2263     189.30   21972.87

 226625/11/2018 2018/053 syndicus - administratie   ref 2264      30.00   21942.87

 226706/12/2018 2018/054 uw betaling A 12                        P 20     760.22   22703.09

 226910/12/2018 2018/055 onderhoud tuin             ref 2268     586.85   22116.24

 227110/12/2018 2018/055 water                      ref 2270    1472.00   20644.24

 227313/12/2018 2018/056 reiniging huisvuil         ref 2272     257.79   20386.45

 227518/12/2018 2018/057 electriciteit algemeen     ref 2274     190.00   20196.45

 227825/12/2018 2018/058 syndicus - loon            ref 2276     189.30   20007.15

 227925/12/2018 2018/058 syndicus - administratie   ref 2277      30.00   19977.15

 228131/12/2018 2018/059 bankkosten                 ref 2280     106.80   19870.35

 228202/01/2019 2019/001 uw betaling                             P 25     500.00   20370.35

 228414/01/2019 2019/002 procedures                 ref 2283     605.00   19765.35

 228614/01/2019 2019/002 reiniging huisvuil         ref 2285     211.27   19554.08

 228925/01/2019 2019/003 syndicus - administratie   ref 2287      30.00   19524.08

 229025/01/2019 2019/003 syndicus - loon            ref 2288     195.00   19329.08

 229212/02/2019 2019/004 reiniging huisvuil         ref 2291     229.42   19099.66

 229525/02/2019 2019/005 syndicus - loon            ref 2293     195.00   18904.66

 229625/02/2019 2019/005 syndicus - administratie   ref 2294      30.00   18874.66

 229812/03/2019 2019/006 water                      ref 2297    1472.00   17402.66

 230012/03/2019 2019/006 reiniging huisvuil         ref 2299     269.23   17133.43

 230218/03/2019 2019/007 electriciteit algemeen     ref 2301     190.00   16943.43

 230525/03/2019 2019/008 syndicus - loon            ref 2303     195.00   16748.43

 230625/03/2019 2019/008 syndicus - administratie   ref 2304      30.00   16718.43

 230828/03/2019 2019/009 stormschade omheiningen    ref 2307     148.57   16569.86

 231001/04/2019 2019/010 verzekering brand          ref 2309    3241.21   13328.65

 231325/04/2019 2019/011 syndicus - loon            ref 2311     195.00   13133.65

